
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

.I,L.D.&P. Q D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t& te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E: DEKGARATES SE INTERESAVE 

11 Institucbni dhc adresa 

Data e edr imi t  n0: Data e doreurnit ti! 
funkionin qe kryen deklaratiis 
01.11.2003 20.03.2009 

N& haze t& pikis 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t8 interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", .; 3 * : $ ; : . ? L  . ,~ 

4 u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t& Delharimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjEs - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q& te verifikojne 
ne t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti bashkcshortit /es dhe ti 
GmijEve madhore. 
Deklaroj se te dhenut e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qZ nuk eshte e vertete. 



INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DkE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHlMET 
E INTEjRESAVlE PRIVATE 

PASUIU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

3. 661 (gjashtedhjete e tre 

ashtedhjete e nje) euro 

Pagesa per kete apartament eshte bere,e;mundur nepermjet 

me bashkeshortin me afat shlyeje 20 je t .  

-. . 

~ ~ 

Nisse ky format iishti! i pamjaftueshiim, vazhdoni tii 
plotssoni n l  fotokopje te tij. 

, 
.. , 

72 ploPsohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARUbfIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

N& VEPMMTARI 
FURLIKE dhdose PRIVATE 

N=se ky format .5sht6 i pamjaftueshh, vazhdoni t.5 plot.5soni n& f&okopje tli tij. 

TE ylutl"suhet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtts vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 31 Dhjetor te vitit ti3 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare tls pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PC.mhkrtlaniho~&sisbt q ~ l i m i u  e detyrimit fiuanriar, Shuma e sblyer nga Gjendja e detyrimit te 
@ami!n totale n& l e u  apo o& valut&, datcu e fillimit deklarimi i m&parsMm mbetur pa shlyer deri 
.dl&; tP mbarimit ti; delyrimit (moajiVviti), nr. e derl n& 31 dhjetorti; vitit ni! 31 dhjetor tevitlt tll 

' kuntrata dhe interesin-baz8. ti! deklarimit deklarimit' ' : : 

) (me shifra dIn:ah?.@l6) 
, ~ ~ + i n $ e r e E ~  , 

0 (7xr0) leke 

mbarimit 03.04.2028,kesti mujor- 600 euro 

T& DHENA KONFIDENCIALE 

REPUBLIKA E SHQIP~RIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARD~IT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

'1 nga zyrkxi "Prriodik~l,clo~-I-. 5 




